1

國立嘉義大學農學院 108學年度第 3次院務會議紀錄

時間：108年 11月 5日（星期二）中午 12時 10分

地點：農場管理學位學程三樓會議室

主席：林翰謙院長 紀錄：呂美娟

出席人員：沈榮壽副院長(主任)請假、侯新龍主任(侯金日住任代)、林金樹主

任、夏滄琪主任(蘇文清委員代)、林炳宏主任、周蘭嗣主任、江彥

政主任、郭章信主任(張光維專案人員代)、黃文理主任(包慧俊助理

教授代)、廖成康委員、蔡智賢委員、何坤益委員(請假)、蘇文清委

員、趙清賢委員、王文德委員、陳本源委員、黃健瑞委員、李堂察

委員、江一蘆委員、黃名媛委員(請假)、張文興委員、  林志鴻委

員

列席人員：林春暉教官

壹、主席報告：

一、感謝各位主任及委員的協助，讓本校百年校慶各項活動，圓滿順利完成。

二、(介紹林春暉院教官)各系所及學位學程學生若有問題，可請林教官協助幫忙。

貳、宣讀本院 108 學年度第 2 次院務會議紀錄

決定：紀錄確立。

參、上次會議決議案暨指示事項執行情形

決定：同意備查。

肆、提案討論：

提案一 提案單位：農業科技全英碩士學位學程

案由：本學位學程不參與 109 年度系所學位學程品質保證認可案，提請審議。

說明：

一、本學位學程自 110 學年度起停招，業經本學位學程 108 年 9 月 16 日 108

學年度第 2 次事務會議、農學院 108 年 9 月 17 日 108 學年度第 2 次院務

會議、本校 108 年 10 月 1 日 108 學年度第 1 次校務發展委員會會議及

108 年 10 月 15 日 108 學年度第 1 學期第 1 次校務會議審議通過。

二、109 學年度(含)前就讀農業科技全英碩士學位學程之碩士生，由農學院及

指導教授輔導至畢業。

三、不參與 109 年度系所學位學程品質保證認可案，於 108 年 10 月 22 日經本

學位學程 108 學年度第 3 次學程事務委員會議通過。

決 議：照案通過，請農業科技全英碩士學位學程簽陳校長核示。

2

參、臨時動議：無

散會：下午 12 時 30